

KES Holding Herning ApS
Sabroesvej 3A 4., 7400 Herning

CVR-nr. 25 92 81 72

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017

Kirsten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KES Holding Herning ApS Sabroesvej 3A 4. 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 92 81 72
	Stiftet: 6. marts 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Nordea Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.084	-8.989
Bruttoresultat	-13.084	-8.989
Andre finansielle indtægter	390.700	566.842
Øvrige finansielle omkostninger	-2.390	-7.249
Resultat før skat	375.226	550.604
1 Skat af årets resultat	-83.072	-132.949
Årets resultat	292.154	417.655
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	101.200
Overføres til overført resultat	240.454	316.455
Disponeret i alt	292.154	417.655

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	31.766	0
Andre tilgodehavender	10.000	0
Tilgodehavender i alt	41.766	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.380.413	6.481.733
Værdipapirer i alt	6.380.413	6.481.733
Likvide beholdninger	848.195	664.011
Omsætningsaktiver i alt	7.270.374	7.145.744
Aktiver i alt	8.270.374	8.145.744

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	8.081.174	7.840.720
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	101.200
	Egenkapital i alt	<u>8.257.874</u>	<u>8.066.920</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	66.324
	Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>78.824</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>78.824</u>
	Passiver i alt	<u>8.270.374</u>	<u>8.145.744</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.072	131.083
Regulering af tidligere års skat	0	1.866
	<u>83.072</u>	<u>132.949</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.840.720	7.524.265
Årets overførte overskud eller underskud	240.454	316.455
	<u>8.081.174</u>	<u>7.840.720</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	51.700	101.200
	<u>51.700</u>	<u>101.200</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		